[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕСТРАВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от____________________№___________

О внесение изменений в постановление администрации муниципального района Пестравский Самарской области от 31.03.2015 г. № 231 «Об утверждении состава и Положения о координирующем штабе народных дружин в администрации муниципального района Пестравский Самарской области»
В связи с изменением состава координирующего штаба народных дружин в администрации муниципального района Пестравский Самарской области, руководствуясь ст. 41, 43 Устава муниципального района Пестравский Самарской области, администрация муниципального района Пестравский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  следующие изменения в постановление Администрации муниципального района Пестравский Самарской области от 31.03.2015 г. № 231 «Об утверждении состава и положения о координирующем штабе народных дружин в администрации муниципального района Пестравский Самарской области»:

1.1. приложение № 1 читать в  новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать данное постановление в районной газете «Степь» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального района Пестравский.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального района Пестравский по вопросам общественной безопасности, правопорядка и противодействия коррупции (В.А. Семдянов)
Глава муниципального района
Пестравский Самарской области                                                   А.П. Любаев
Власова В.А.
 8(846)7422749
Приложение
к постановлению

администрации муниципального
района Пестравский

«__» ___________ г. № _____

Состав координирующего штаба народных дружин в администрации муниципального района Пестравский Самарской области
	№
	Ф.И.О.
	ДОЛЖНОСТЬ
	 примечание

	  1
	Семдянов Виктор Александрович
	Заместитель главы муниципального района Пестравский Самарской области по вопросам общественной безопасности, правопорядка и противодействия коррупции

Заместитель председателя комиссии.
	Начальник штаба

	2
	Сапрыкин Алексей Викторович
	Заместитель начальника отделения МВД России по Пестравскому району (по согласованию)
	Заместитель начальника штаба (по согласованию)

	3
	Власова Вера Александровна
	Ответственный секретарь административной комиссии администрации муниципального района Пестравский Самарской области
	Секретарь штаба

	4

	Командиры народных дружин
	Члены штаба (по согласованию)

	5
	Зотова Галина Федоровна
	Начальник филиала по Пестравскому району ФКУ УИИ ГУФСИН Самарской области (по согласованию)
	Член штаба (по согласованию)

	6
	Павлов Иван Сергеевич
	Заместитель атамана Пестравского станичного казачьего общества
	Член штаба (по согласованию)

	7
	Поставной Иван Александрович
	Начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации муниципального района Пестравский Самарской области
	Член штаба

	8

8
	Сапрыкин Олег Викторович
	Начальник отдела правового сопровождения и муниципального контроля администрации муниципального района Пестравский Самарской области
	Член  штаба